

MarketingEling ApS

Hollændervej 23B, 1., 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 31 66 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Nicolas Winkler Moreno
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MarketingEling ApS Hollændervej 23B, 1. 1855 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 31 66 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolas Winkler Moreno Gustav Bundgaard Rasmussen Jeppe Rasmussen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at præsentere kreativt content på sociale medier for andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.693.404 mod 627.832 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470.003 mod -22.142 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.693.404	627.832
1 Personaleomkostninger	-1.052.750	-661.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.007	0
Driftsresultat	612.647	-33.553
Andre finansielle indtægter	939	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.250	-902
Resultat før skat	612.336	-34.455
2 Skat af årets resultat	-142.333	12.313
Årets resultat	470.003	-22.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	183.000	0
Overføres til overført resultat	287.003	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.142
Disponeret i alt	470.003	-22.142

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.223	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.223</u>	<u>0</u>
4 Deposita	0	11.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>245.223</u>	<u>11.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.725	0
Udsudte skatteaktiver	21.113	12.313
Andre tilgodehavender	800	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.236	0
Tilgodehavender i alt	<u>241.874</u>	<u>12.313</u>
Likvide beholdninger	658.182	77.346
Omsætningsaktiver i alt	<u>900.056</u>	<u>89.659</u>
Aktiver i alt	<u>1.145.279</u>	<u>101.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	232.133	-54.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	183.000	0
Egenkapital i alt	455.133	-14.870
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.913	0
Hensatte forpligtelser i alt	29.913	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	10.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.379
Selskabsskat	121.220	0
Anden gæld	387.863	90.103
Periodeafgrænsningsposter	133.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.233	115.929
Gældsforpligtelser i alt	660.233	115.929
Passiver i alt	1.145.279	101.059

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-32.728	0	7.272
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.142</u>	<u>0</u>	<u>-22.142</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-54.870	0	-14.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>287.003</u>	<u>183.000</u>	<u>470.003</u>
	<u>40.000</u>	<u>232.133</u>	<u>183.000</u>	<u>455.133</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.028.461	649.805
Andre omkostninger til social sikring	24.289	11.580
	<u>1.052.750</u>	<u>661.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.220	0
Årets regulering af udskudt skat	21.113	-12.313
	<u>142.333</u>	<u>-12.313</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	273.230	0
Kostpris 31. december 2023	<u>273.230</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-28.007	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-28.007</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>245.223</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	-76.676	11.400
Tilgang i årets løb	88.076	0
Afgang i årets løb	-11.400	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>11.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>11.400</u>

Noter

		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	24.236
